狭教中公発第４３号

令和７年２月６日

中央公民館利用登録団体 各位

狭山市立中央公民館長

令和７年度市民文化祭中央公民館会場第１回全体会の開催及び参加申し込み
について（通知）

向春の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、令和７年度市民文化祭中央公民館会場の開催に向けて、下記のとおり、参加団体

を対象とした第１回全体会を開催しますので、市民文化祭中央公民館会場に参加予定の団

体につきましては、別紙１「令和７年度市民文化祭中央公民館会場参加申込書」を事前に提

出いただき、第１回全体会への出席をお願いします。

記

１ 日 時 令和７年６月７日（土）午前 10 時から（90 分程度を予定）

２ 会 場 中央公民館 第２ホール（市民交流センター３階）

３ 内 容 （１）中央公民館会場の概要、開催期間などについて

（２）実行委員の選出

（３）その他

４ 提出物 （１）別紙１「令和７年度市民文化祭中央公民館会場参加申込書」に必要事

項を記入の上、令和７年４月 14 日（月）午前９時から５月 23 日（金）

午後５時まで（期限厳守）に窓口への提出またはファックスで中央公民

館に提出してください。

（２）会議当日に一時保育（２歳以上の就学前の幼児、費用無料）を希望す

る方は、別紙２「児童名簿」を令和７年４月 14 日（月）午前９時から

５月 21 日（水）午後５時まで（期限厳守）に窓口への提出またはファッ

クスで中央公民館へ提出してください。

５ その他 （１）「令和７年度市民文化祭中央公民館会場参加申込書」などの提出書類

については、令和７年４月１日（火）から市公式ホームページ（中央公

民館のページ）に掲載します。

（２）会場の都合により、全体会に参加する人数は、各団体１名としてくだ

さい。

       （３）参加部門は各団体１部門のみとします。

【裏面に続きます】

（４）当日、参加団体の中から実行委員を選出します。

なお、欠席の場合でも実行委員に選出される可能性がありますので

ご承知おきください。

（５）市民文化祭中央公民館会場は、10 月 31 日（金）から 11 月４日（火）

までの５日間、時間は午前９時から午後５時まで（最終日のみ午後３時

まで）で開催する予定です。

 なお、発表部門のみ、10 月 31 日（金）、11 月１日（土）、２日（日）

の３日間について、希望団体のいる場合は、午後７時まで発表時間を延

長する予定です。

（６）各部門の参加する上での注意点などについては、全体会で説明します。

（７） 市民文化祭中央公民館会場への参加を希望しない（不参加）団体は、

参加申込書の提出や連絡の必要はありません。

（８）実施日などについて、変更のある場合は、第１回全体会で報告しま

す。

 ６ 添付資料  （１）令和７年度市民文化祭中央公民館会場参加申込書【別紙１】

       （２）児童名簿【別紙２】

【問い合わせ】

  狭山市立中央公民館

               〒350-1305 狭山市入間川 1-3-1

                    TEL：04-2952-2230 FAX：04-2952-4137

e-mail：chuo-kom@city.sayama.saitama.jp

mailto:chuo-kom@city.sayama.saitama.jp